
UNI 
E D 

RÁMCOVÁ DOHODA 

o provozování pohřební služby 
Dnešního dne, měsíce a roku se dohodli, dle svého prohlášení způsobilí k právním úkonům, a to 

OBJEDNATEL: 

Masarykova univerzita, 

se sídlem Žerotínovo náměstí 617/9,601 77 Brno, 
Lékařská fakulta 
na adrese: Kamenice 753/5, 625 00 Brno-Bohunice 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Repkem, děkanem LF MU 
IČ: 00216224, 
DIČ: CZ00216224, 

Bankovní spojení: 

kontaktní osoba: | , e-mail: I l@med.muni.cz 

Masarykova univerzita je veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním 
rejstříku 

(dále jen „Objednatel") 

POSKYTOVATEL: 

Obchodní firma/název/jméno: 

Sídlo/místo podnikáni: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 

Bankovní spojení: 
Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „Poskytovatel") 

Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. 
Koliště 1909/7, 602 00 Brno 

Krajským soudem v Brně, v oddílu B, vložce 5828 

60713330 
CZ60713330 
Mgr. Michalem Tomáškem, ředitelem akciové společnosti na základě 
)lné moci 

Koliště 1909/7,602 00 Brno 

I, e-mail : | |@pohrby.cz 

E-mailová adresa pro zaslání vyrozumění o zveřejnění této Rámcové dohody v Registru smluv a pro 
zasláni originálu elektronicky podepsané rámcové dohody: | (@pohrby.cz 

a uzavřeli tuto rámcovou dohodu: 

1/9 

mailto:l@med.muni.cz


NI 
D 

I. 
Předmět a účel rámcové dohody 

1. Předmětem této rámcové dohody je zajištění pohřebních služeb na základě pokynů objednatele, 
dle platných právních předpisů a ostatních předpisů, včetně zajištění souvisejících služeb. Poskytovatel se 
zavazuje zabezpečovat pro objednatele pohřební služby v souladu s touto rámcovou dohodou, 
zejména s články II. a III. této rámcové dohody, a výzvami k plnění jednotlivých veřejných zakázek 
zadávaných na základě této rámcové dohody (dále též „objednávkami"). 

Předmět plnění dle této rámcové dohody zahrnuje zejména: 

• převoz těla zemřelého v transportní rakvi zahrnující všechny náklady vyplývající ze zákona 
č. 256/2001 Sb. o pohřebnictví o pohřebnictví a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZoP") z místa v obci Brno na pracoviště objednatele 

• převoz těla zemřelého v transportní rakvi zahrnující všechny náklady vyplývající ze ZoP 
z místa mimo obec Brno na pracoviště objednatele 

• uložení těla zemřelého v chladícím zařízení Poskytovatele 

• uložení těla zemřelého v chladícím zařízení mimo prostory Poskytovatele, z nějž 
Poskytovatel tělo zemřelého pro objednatele převezme 

• převoz těla zemřelého v konečné kremační rakvi z pracoviště objednatele ke zpopelnění, 
zpopelnění těla a uložení do schránky (urny) včetně uložení do společného hrobu 

• převoz těla zemřelého v konečné kremační rakvi z pracoviště objednatele ke zpopelnění, 
zpopelnění těla a uložení do schránky (urny) bez uložení do společného hrobu (urna bude 
předána objednateli na základě dokladu o zpopelnění) 

2. Výsledkem činnosti poskytovatele je splnění každé veřejné zakázky zadané objednatelem na 
základě této rámcové dohody, kterým se v souladu s článkem II. této rámcové dohody rozumí řádné 
poskytnutí objednaných služeb objednateli v termínu a místě plnění uvedených v objednávce. 

3. Smlouvy na plnění jednotlivých (dílčích) veřejných zakázek zadávaných podle této rámcové dohody 
budou vždy uzavírány telefonickou výzvou objednatele k poskytnutí plnění. Tato telefonická výzva 
bude považována za uzavření smlouvy v souladu s technickými a obchodními podmínkami 
definovanými touto rámcovou dohodou. Bližší podmínky telefonické výzvy stanovuje článek II. této 
rámcové dohody. Přijetí telefonické výzvy bude následně ještě dodatečně potvrzeno písemnou 
objednávkou, kterou Poskytovatel písemně potvrdí nejpozději následující pracovní den po jejím 
doručení. Vzor písemné objednávky objednatele je uveden v příloze č. 1 této rámcové dohody. 

II. 
Plnění poskytovatele 

1. Přeprava bude zabezpečována vozidly poskytovatele na základě požadavků objednatele z místa 
určeného objednatelem do místa předání těla zemřelého. Poskytovatel je oprávněn využít služeb 
třetích osob za předpokladu, že tímto nebudou porušeny platné právní předpisy, zejména ZoP, 
zákona č. 455/1991 Sb. živnostenského zákona a zákona č. 372/2011 Sb. o zdravotních službách. 

2. Veškeré služby budou zabezpečovány pro pracoviště Lékařské fakulty MU: Anatomický ústav, 
nacházející se v areálu Univerzitního kampusu Bohunice na adrese Kamenice 126/3, 625 00 Brno-
Bohunice o, kontakt na sekretariát ústavu -



NI 
D 

Nebude-li objednatelem ve výzvě stanoveno jinak, je tato adresa místem předání a převzetí těla 
zemřelého. Zaměstnanci tohoto pracoviště jsou oprávněni vznášet výzvy k plnění jednotlivých 
veřejných zakázek (zadávat objednávky) na plnění z této rámcové dohody.. 

3. Výzvy k plnění jednotlivých veřejných zakázek (dále jen „telefonická výzva") na plnění z této 
rámcové dohody bude Objednatel (zaměstnanec pracoviště) zadávat telefonicky na telefonní 
číslo , a následně písemnou objednávku zašle Poskytovateli na e-mail 

@pohrby.cz; @pohrby.cz; @pohrby.cz. 
Mimo pracovní dny (tj. mimo pracovní dobu od 7:00 do 15:00 hodin) a v nepracovní dny (tj. zejména 
soboty, neděle a státem uznané svátky) odešle objednatel (zaměstnanec pracoviště) poskytovateli 
písemnou objednávku -mailem nejpozději následující pracovní den. 
Písemná objednávka musí obsahovat zejména: 

a) název veřejné zakázky, tj. číslo objednávky přidělené Objednatelem 
b) vymezení předmětu plnění veřejné zakázky (specifikace požadovaných služeb dle článku III. 

této rámcové dohody aj.), 
c) kontaktní osobu, která je oprávněna jednat za objednatele ve věcech týkajících se veřejné 

zakázky, 
d) předpokládaná cena v Kč bez DPH a Kč vč. DPH 

4. Požadavkům na převoz dle článku III odst. 1, bod 1.1 a 1.2 této rámcové dohody se poskytovatel 
zavazuje vyhovět neprodleně. Převoz musí být zahájen nejpozději do 24 hodin od zadání 
telefonické výzvy Objednatelem a dokončen nejpozději 32 hodin od zadání telefonické výzvy 
Objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

5. Předávání a přebírání těla zemřelého objednatelem bude prováděno pouze v pracovní dny od 7:00 
do 15:00 hodin (dále jen „pracovní doba"). V případě, že poskytovatel dopraví tělo zemřelého 
k převzetí objednatelem bez svého zavinění mimo pracovní dobu, je poskytovatel oprávněn tělo 
zemřelého uložit do chladícího zařízení a objednatel se za toto uložení zavazuje zaplatit cenu dle 
článku III., odst. 1, bod 1.3 této rámcové dohody. Celková maximální doba uložení v chladícím 
zařízení poskytovatele a třetí osoby je 7 dní. 

Pohřební služby dle článku III. odst. 2 této rámcové dohody budou poskytovatelem provedeny do 14 
dnů ode dne zadání objednávky e-mailem. 

6. V případě, že poskytovatel bude přepravovat pro objednatele tělo zemřelého, které je umístěno 
v chladícím zařízení třetí osoby, souhlasí objednatel s tím, že poskytovatel zaplatí cenu za toto 
umístění třetí osobě a současně se objednatel zavazuje zaplatit poskytovateli tyto prokázané 
náklady dle článku III., odst. 1, bod 1.4 této rámcové dohody. 

7. Poskytovatel je povinen při přebírání těla zemřelého obstarat kopii listu o prohlídce mrtvého 
podepsaného lékařem a předat jej objednateli současně s předáním těla zemřelého. Objednatel se 
zavazuje tuto kopii listu o prohlídce mrtvého uschovat a vrátit poskytovateli při předání těla 
zemřelého při plnění služby dle článku III., odst. 2 této rámcové dohody. Objednatel má právo 
udělat si neomezený počet kopií tohoto listu o prohlídce mrtvého pro potřeby své evidence. 

8. Poskytovatel se zavazuje provádět služby spočívající ve zpopelňování těla zemřelého na základě 
pokynů Objednatele. Objednatel bude vznášet své požadavky způsobem uvedeným včl. II odst. 3 
této rámcové dohody. Služba bude poskytována v rozsahu popsaném v článku III., odst. 2 této 



NI 
D 

rámcové dohody, přičemž Poskytovatel se zavazuje předat Objednateli tzv. konečnou kremační 
rakev, do které Objednatel pozůstatky uloží. 

9. O převzetí lidských pozůstatků bude vždy pořízen zápis/protokol potvrzený zaměstnanci 
Objednatele i Poskytovatele. 

III. 
Cena a specifikace plnění služby 

1. Popis a cena služeb dle této rámcové dohody v případě převozu těla zemřelého k vědeckým a 
pedagogickým účelům na pracoviště objednatele jsou specifikovány níže v tomto článku III. 
v bodech 1.1 až 1.4 této rámcové dohody (ceny jsou uvedeny bez DPH). Uvedené ceny jsou 
cenami nejvýše přípustnými a není možné je překročit za žádných podmínek. Obě smluvní strany 
mohou pro plnění jednotlivých veřejných zakázek (objednávek) zadávaných na základě této 
rámcové dohody sjednat i ceny nižší. Daň z přidané hodnoty bude účtována vždy ve výši určené 
podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

1.1 Převoz těla zemřelého v transportní rakvi zahrnující všechny náklady vyplývající ze ZoP 
z místa v obci Brno na pracoviště objednatele : 

1.2 Převoz těla zemřelého v transportní rakvi zahrnující všechny náklady vyplývající ze ZoP 
z místa mimo obec Brno na pracoviště objednatele: 

1.3. Uložení těla zemřelého v chladícím zařízení Poskytovatele 

1.4. Uložení těla zemřelého v chladícím zařízení mimo prostory Poskytovatele, z nějž 
Poskytovatel tělo zemřelého pro Objednatele převezme. Objednatel uhradí Poskytovateli 
také prokazatelně a účelně vynaložené náklady uhrazené provozovateli daného chladícího 
zařízení. 

Cena za služby dle bodu 1.4 tohoto článku je stanovena provozovatelem chladícího 
zařízení. Poskytovatel výši nákladů přefakturuje objednateli a prokáže je kopií daňového 
dokladu od provozovatele chladícího zařízení včetně dokladu o jeho úhradě. 

2. Popis a cena služeb dle této rámcové dohody v případě převozu těla zemřelého od objednatele a 
jeho zpopelnění jsou specifikovány níže v tomto článku III. v bodech 2.1 a 2.2. této rámcové dohody 
(ceny jsou uvedeny bez DPH). Uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a není možné je 
překročit za žádných podmínek. Obě smluvní strany mohou pro plnění jednotlivých veřejných 
zakázek (objednávek) zadávaných na základě této rámcové dohody sjednat i ceny nižší. Daň z 
přidané hodnoty bude účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

2.1. převoz těla zemřelého v konečné kremační rakvi z pracoviště objednatele ke zpopelnění, 
jeho zpopelnění a uložení do schránky (urny), včetně uložení do společného hrobu: 

Služba se sestává z těchto úkonů: 



MUNI 
M E D 

a) administrativní zajištění objednávky 
b) převoz těla zemřelého ke zpopelnění 
c) navážka konečné kremační rakve 
d) konečná kremační rakev 
e) zpopelnění 
f) schránka (urna) z pevného kovového nebo tvrdého plastového materiálu 

s uvedením: 
- jména a příjmení zemřelého 
- data narození zemřelého 
- data úmrtí 
- data kremace 

g) manipulace s rakví 
h) desinfekce 
i) uložení do společného hrobu 

2.2. převoz těla zemřelého v konečné kremační rakvi z pracoviště objednatele ke zpopelnění, 
jeho zpopelnění a uložení do schránky (urny), bez uložení do společného hrobu 

Služba se sestává z těchto úkonů: 
a) administrativní zajištění objednávky 
b) převoz těla zemřelého ke zpopelnění 
c) navážka konečné kremační rakve 
d) konečná kremační rakev 
e) zpopelnění 
f) schránka (urna) z pevného kovového nebo tvrdého plastového materiálu 

s uvedením: 
- jména a příjmení zemřelého 
- data narození zemřelého 
- data úmrtí 
- data kremace 

g) manipulace s rakví 
h) desinfekce 
i) vydání potvrzení o zpopelnění 
j) předání schránky (urny) objednateli 

IV. 
Platební podmínky 

1. Cenu za služby v rámci jednotlivých objednávek zaplatí Objednatel Poskytovateli bankovními 
převody na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této rámcové dohody na základě 
daňových dokladů vystavených Poskytovatelem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost 
každého bezchybného daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. 

2. Za doručení daňového dokladu se považuje den doručení poštou nebo kurýrní službou na adresu: 
Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 5, 625 00 Brno-Bohunice (fakturační adresa) 
nebo den osobního předání daňového dokladu do dispozice Objednatele. 

5/9 



ílUfJI 
M E D 

3. Poskytovatel vystaví jednotlivé daňové doklady za služby v rámci jednotlivé objednávky a doručí je 
objednateli nejpozději do 14 dnů ode dne poskytnutí plnění. V případě, že součástí služeb je 
uložení těla zemřelého v chladícím zařízení mimo prostory Poskytovatele, z nějž Poskytovatel tělo 
zemřelého pro objednatele převezme, Poskytovatel přefakturaci nákladů objednateli prokáže kopií 
daňového dokladu od provozovatele chladícího zařízení včetně dokladu o jeho úhradě. Každý 
daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění. V případě, že daňový doklad tyto náležitosti nebude splňovat, 
bude objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. 
V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově 
vyhotoveného daňového dokladu. 

4. Poskytovatel je povinen neprodleně písemnou formou informovat objednatele o jakékoli relevantní 
skutečnosti uvedené v § 109 odst. 1 písm. a), b) a c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění (dále také jen „ZoDPH"), jež by mohla mít vztah k nezaplacení daňového 
plnění dle výše uvedeného zákona. Objednatel si v případě obdržení takovéto informace o 
skutečnostech uvedených § 109 odst. 1 písm. a), b) a c) ZoDPH vyhrazuje právo uhradit za 
Poskytovatele daň ze zdanitelného plnění dle této rámcové smlouvy přímo jeho příslušnému 
správci daně. 

5. V případě že číslo bankovního účtu Poskytovatele uvedené na faktuře nebude uveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPHje Objednatel 
oprávněn uhradit Poskytovali pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z faktury, jež 
odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci 
daně. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto 
odstavce obdobně. 

6. V případě nedodržení informační povinnosti podle bodu 4 tohoto článku je Poskytovatel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 % z výše této potenciálně nezaplacené daně (z 
částky, jakou objednatel ručí za potenciálně nezaplacenou daň dle § 109 odst. 1 písm. a) ZoDPH). 

7. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána 
z účtu Poskytovatele, a to i v případě, že objednavatel plní příslušnému správci daně. 

8. Objednatel neposkytne Poskytovateli žádné zálohy. 

V. 
Trvání rámcové dohody 

1. Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona o 
Registru smluv nebo ode dne 31.7.2020, podle toho, co nastane později. 
Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2024 nebo do vyčerpání částky 
(tj. poskytnutí plnění Zhotovitelem ve výši) 1 500 000 Kč bez DPH, podle toho, co nastane dříve. 

2. Poskytovatel je povinen zahájit plnění z této rámcové dohody neprodleně po nabytí účinnosti této 
rámcové dohody. 

3. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí některou ze 
smluvních stran. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet 1. dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. 

6/9 



MUNI 
M E D 

4. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto rámcovou dohodu rovněž v případě, kdy bude v rámci této 
rámcové dohody zbývat nevyčerpané plnění v hodnotě 50.000,- Kč bez DPH a to za účelem 
zajištění návaznosti služeb. V takovém případě se sjednává výpovědní lhůta na 5 pracovních dnů 
ode dne doručení výpovědi Poskytovateli. 

5. V pochybnostech platí, že výpověď je doručena druhé straně třetím kalendářním dnem ode dne 
jejího podání u provozovatele poštovní licence. Ukončí-li smlouvu výpovědí Poskytovatel, je 
Poskytovatel povinen dokončit plnění všech veřejných zakázek zadaných objednatelem do dne 
předcházejícího skončení výpovědní doby. 

6. Kterákoliv ze smluvních stran může od této rámcové dohody odstoupit s právními účinky dnem 
doručení oznámení o odstoupení od rámcové dohody druhé smluvní straně z důvodů vyplývajících 
ze zákona nebo při podstatném porušení této rámcové dohody, kterým se rozumí zejména: 

a) překročení sjednaného termínu pro plnění nejméně jedné veřejné zakázky o nejméně pět 
pracovních dnů, 

b) překročení sjednaného termínu plnění nejméně tří veřejných zakázek o nejméně tři pracovní 
dny, 

c) neposkytnutí plnění nejméně jedné veřejné zakázky, 

Objednatel může od této rámcové dohody odstoupit také v případě, že Poskytovatel ztratí 
potřebnou kvalifikaci, certifikaci, nebo povolení nezbytné k řádnému plnění této rámcové dohody. 

7. V pochybnostech platí, že oznámení o odstoupení od této rámcové dohody je doručeno druhé 
smluvní straně třetím kalendářním dnem ode dne jeho podání u provozovatele poštovní licence. 

VI. 
Ostatní ujednání 

1. Účastníci této rámcové dohody jsou povinni dodržovat účinné znění zákona, který upravuje předmět 
této rámcové dohody, zejména ZoP. Účastníci této rámcové dohody se dohodli, že jejich závazkové 
vztahy, vyplývající z této rámcové dohody, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů týkajících se 
jejich identifikace, jakož i o ostatních skutečnostech, které jsou významné pro řádné plnění této 
rámcové dohody. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a 
zavazuje se při výkonu finanční kontroly podle uvedeného předpisu spolupůsobit. Tato povinnost se 
týká rovněž těch částí rámcové dohody a dokumentů souvisejících s plněním této rámcové dohody, 
které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, 
utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy. 
Poskytovatel se rovněž zavazuje k obdobné povinnosti zavázat také své případné poddodavatele. 

4. V souladu s ustanovením § 219 ZZVZ je Poskytovatel povinen strpět uveřejnění této rámcové 
dohody včetně případných dodatků objednatelem a poskytnout plnou součinnost ke splnění 
povinností vyplývajících ze znění tohoto ustanovení ZZVZ. 

7/9 



MUNI 
M E D 

5. Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že jsou povinny tuto smlouva zveřejnit v 
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako zákon o 
Registru smluv). 

6. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem této rámcové dohody si vzájemně vyjasnily, které části 
rámcové dohody podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Registru smluv. 

7. Nezveřejní-li Smluvní strany část této rámcové dohody v Registru smluv dle zákona o Registru 
smluv, sledují tím ochranu vzájemných legitimních zájmů, zejména ochranu práv duševního 
vlastnictví, obchodní tajemství, know-how, utajovaných informací, osobních údajů nebo obdobnou 
ochranu práv třetích osob. 

8. Dojde-li k situaci předvídané v ustanovení § 7 odst. 1 nebo 2 zákona o Registru smluv (zrušení 
rámcové dohody od počátku), Smluvní strany se zavazují: 
a. jednat takovým způsobem, aby došlo ke konvalidaci následků, tedy provedení opravy tím, že 

zveřejní příslušné části rámcové dohody v Registru smluv; 
b. pokud i přes rozhodnutí soudu nebo nadřízeného orgánu považují ochranu zájmů uvedených v 

odstavci 8 tohoto článku za opodstatněnou, budou respektovat práva vzájemně nabytá v dobré 
víře a v této souvislosti se zavazují, že vůči sobě nebudou uplatňovat právo na vydání 
bezdůvodného obohacení a nebudou požadovat vrácení poskytnutého plnění a že žádná ze 
Smluvních stran nepostoupí pohledávku na vydání bezdůvodného obohacení/vrácení 
poskytnutého plnění ze zrušené dohody na třetí osobu. Rovněž se vůči sobě vzdávají práva na 
náhradu škody vzniklé v souvislosti s nezveřejněním nebo nesprávným či neúplným 
zveřejněním rámcové dohody v Registru smluv. 

9. Smluvní strany sjednávají, že případné zrušení rámcové dohody dle zákona o Registru smluv se 
nedotýká: 

a. práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroků z prodlení, pokud již dospěly, 
b. práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, 
c. zajištění dluhu, 
d. ujednání dle bodu 6 tohoto článku, ani 
e. ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od rámcové 

dohody, zejména ujednání o způsobu řešení sporů 

10. Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou její přílohy, a to 

Příloha č.1 (vzor písemné objednávky) 

11. Tato rámcová dohoda může být změněna nebo doplněna jen oboustranně podepsaným písemným 
dodatkem. Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

12. V případě rozporu mezi touto rámcovou dohodu a objednávkou platí ustanovení této rámcové 
dohody. 

13. Veškeré spory z této rámcové dohody vzniklé nebo se smlouvou související rozhoduje věcně 
příslušný soud, místní příslušnost soudu se řídí sídlem objednatele. 

8/9 



ílUfJI 
M E D 

14. Rámcová dohoda bude uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou Smluvních stran. 
Smluvní strany se však mohou, třeba i ústně, dohodnout, že tuto rámcovou dohodu uzavřou v listinné 
podobě. V případě uzavření rámcové dohody v listinné podobě je tato rámcová dohoda vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

Datum: Datum: 

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

Jméno a příjmení, funkce: 

prof. MUDr. Martin Řepko, Ph.D 
děkan LF MU 

Podpis: 

Jméno a příjmem, funkce: 

Mgr. Michal Tomášek 
ředitel akciové společnosti 

9/9 



I 
D 

Príloha č.1 (vzor písemné objednávky) 

OBJEDNÁVKA 1114/0080/20 

— Objednatel : 

M U N I l č o 0 0 2 1 6 2 2 4 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Bmo 25 

Konečný příjemce: 

Anatomický ústav L F 

Dodavatel :  
X 

IČO: 12345678 / * D I Č : 'CZ12345678 

Testovací firma 1 

Na paloučku 1 

Brno 

íffiO 00 Brno 

Datum vystavení: 15.05.2020 

Datum dodáni: 

Kamenice 3 

62500 B r n o 

Forma dopravy: 

Objednáváme u vás převoz zemřelého 

Plněním objednávky dodavatel souhlas! s níže uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k §109 
zák.235/2004 Sb. ů DPH, v platném sněni: 
Pokud k datu uskutečněni zdanitelného plněni bude dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých 
plátců DPH, objednatel uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. 
Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele považuji smluvní strany za splněný. 

MnoístviMJ Název položky Cena Částka DPH Částka 
za MJ bez {%} celkem 

npji 
1,00 osob*Převoz zemřelého pan/ pani -

xxxxxxxxxxxx 
(rodně čislo xxxxxxxx/Xxxxxxx 

z xxxxxxxxxxxxx na Anatomický ústav 
LF v Brně 

vyřizuje 

3 473,04 15 

XCelková cena s V 

3 994,00 

3 99í,00 Kč 

MUDr. Marek Joukal, Ph.D. 
přednosta Anatomického ústavu 

Razítko a podpis : 

Masarykova univerzita ja verejnou vysokou školou pode zákona D V Ě Č. 111/199S Sb. 


